Протокол №3 от 24 августа 2021года
заседания   комиссии по противодействию коррупции.
ГБОУ СО «Красноуфимской школы- интернат»

Председатель: Трифанова Л.В.
Секретарь –Козулина А.С.
Присутствовали:
Стругова О.Б.- член комиссии по противодействию коррупции, председатель первичной профсоюзной организации образовательного учреждения;
Еремеев В.С.- член комиссии по противодействию коррупции, специалист по ОТ и ТБ.

Повестка
1.О контроле за финансово- хозяйственной деятельностью
Об исполнении учреждением плана его финансово- хозяйственной деятельности  на 1 июля 2021года:
2.О своевременном информировании  посредством размещения информации на сайте школы, выпусков печатной продукции о противодействии коррупции.
3.Об организации  контроля за получением, учетом, хранением, заполнением и порядком выдачи документов государственного образца об основном общем образовании.
4.О выполнении плана мероприятий ГБОУ СО «Красноуфимская школа- интернат»  по противодействию коррупции за 2 квартал 2021 года

[bookmark: _GoBack]Решение:
1.Принять информацию к сведению и признать итоги выполнения финансово-хозяйственной деятельности ГБОУ СО «Красноуфимская школа- интернат» во 2 квартале удовлетворительными.  Коррупционной составляющей не обнаружено.
2.Работу признать удовлетворительной.  На сайте ОУ размещена информация по оказываемым образовательным услугам, в том числе правовые и локальные акты. в разделе «Противодействие коррупции» размещены правовые и локальные акты по противодействию коррупции.
3.Информацию принять к сведению. Коррупционная составляющая отсутствует
4. Признать итоги выполнения плана мероприятий за 2 квартал  2021года удовлетворительным,  продолжить работу по антикоррупционной пропаганде среди участников образовательных отношений.

Протокол №3 от 24 августа 2021года

заседания   комиссии по противодействию коррупции.

ГБ

ОУ СО

«Красноуфимской школы

-

интернат»

Председатель: Трифанова Л.В.

Секретарь

–

Козулина А.С.

Присутствовали

:

Стругова

О.Б.

-

член комиссии по противодействию коррупции, председатель

первичной профсоюзной организации образовательного учреждения;

Еремеев В.С.

-

член комиссии по противодействию коррупции, специалист по

ОТ и ТБ.

Повестка

1.О контроле за финансово

-

хозяйственн

ой деятельностью

Об исполнении учреждением плана его финансово

-

хозяйственной

деятельности  на 1 июля 2021года:

2

.О своевременном информировании  посредством размещения информации

на сайте школы, выпусков печатной продукции

о противодействии

коррупции.

3

.

Об организации  контроля за получением, учетом, хранением, заполнением

и порядком выдачи документов государственного образца об основном

общем образовании.

4

.О выполнении плана мероприятий ГБОУ СО «Красноуфимская школа

-

интернат»  п

о противодействию корруп

ции за 2

квартал 2021 года

Решение:

1.Принять информацию к сведению и признать итоги выполнения

финансово

-

хозяйственной деятельности ГБОУ СО «Красноуфимская школа

-

интернат» во 2 квартале удовлетворительными.

Коррупционной

составляющей не обнаружено

.

2.

Р

аботу признать удовлетворительной.

На сайте ОУ размещена информация

по оказываемым образовательным услугам, в том числе правовые и

локальные акты. в разделе «Противодействие коррупции» размещены

правовые и локальные акты по противодействию коррупции.

3.Ин

формацию принять к сведению. Коррупционная составляющая

отсутствует

4

.

Признать итоги выполнения плана мероприятий за 2 квартал  2021года

удовлетворительным,  продолжить работу по антикоррупционной пропаганде

среди участников образовательных отношений.

Протокол №3 от 24 августа 2021года

заседания   комиссии по противодействию коррупции.

ГБОУ СО «Красноуфимской школы- интернат»

Председатель: Трифанова Л.В.

Секретарь –Козулина А.С.

Присутствовали:

Стругова О.Б.- член комиссии по противодействию коррупции, председатель

первичной профсоюзной организации образовательного учреждения;

Еремеев В.С.- член комиссии по противодействию коррупции, специалист по

ОТ и ТБ.

Повестка

1.О контроле за финансово- хозяйственной деятельностью

Об исполнении учреждением плана его финансово- хозяйственной

деятельности  на 1 июля 2021года:

2.О своевременном информировании  посредством размещения информации

на сайте школы, выпусков печатной продукции о противодействии

коррупции.

3.Об организации  контроля за получением, учетом, хранением, заполнением

и порядком выдачи документов государственного образца об основном

общем образовании.

4.О выполнении плана мероприятий ГБОУ СО «Красноуфимская школа-

интернат»  по противодействию коррупции за 2 квартал 2021 года

Решение:

1.Принять информацию к сведению и признать итоги выполнения

финансово-хозяйственной деятельности ГБОУ СО «Красноуфимская школа-

интернат» во 2 квартале удовлетворительными.  Коррупционной

составляющей не обнаружено.

2.Работу признать удовлетворительной.  На сайте ОУ размещена информация

по оказываемым образовательным услугам, в том числе правовые и

локальные акты. в разделе «Противодействие коррупции» размещены

правовые и локальные акты по противодействию коррупции.

3.Информацию принять к сведению. Коррупционная составляющая

отсутствует

4. Признать итоги выполнения плана мероприятий за 2 квартал  2021года

удовлетворительным,  продолжить работу по антикоррупционной пропаганде

среди участников образовательных отношений.